



Årsberetning 2023 Solstua Barnehage AS

Formålet til Solstua Barnehage AS er å drive barnehagevirksomhet i samsvar med Lov om barnehage med forskrifter. Selskapet skal innrette seg etter de til enhver tid gjeldende forskrifter, bestemmelser og pålegg fastsatt av offentlige myndighet for barnehager. Det er utarbeidet en rammeplan for barnehagen som er gjenstand for ajourføring.

Solstua Barnehage AS har en aksjekapital er på 30.000 kr. fordelt på 1000 aksjer à kr. 30. Hver velforening eier 500 aksjer hver. Aksjenes omsettelighet er begrenset. Ved overdragelse av aksjer har den andre eieren forkjøpsrett. Aksjeselskapet har eget årsmøte som består av det valgte styret fra hver velforening.

Styrets leder	Mariann Slette Våge	Holum Skog velforening
Styremedlem	Yvonne Flyrel	Skillebekk Vel
Styremedlem	Anita Abraham	Skillebekk Vel
Styremedlem	Lisbeth Granum-Tinholt	Holum Skog velforening

Daglig leder og styrer i Solstua barnehage AS er Monica Lange Dølven som har ledet barnehagen i en årrekke.

Styrer informerer om virksomhet på alle styremøter. Andre viktige tema i styremøtene er bl.a. internkontroll, økonomi (regnskap/budsjett og likviditet) og dialogen mot grendehuset som huseier.

Etter årsmøte i Skillebekk Vel april 2023 ble det endring i styret. Thilde Stray gikk av som styremedlem for Skillebekk Vel og Anita Abraham kom inn som styremedlem fra Skillebekk Vel.

I august 2023 ble det ansatt ny pedagogisk leder på småbarnsavdelingen, Anine Blomberg fra Holum skog. Anine er vel kvalifisert og har tidligere erfaring fra småbarnsavdeling. Vi er glad for at hun valgte å ville jobbe hos oss.

Den «lille» foldedøren inne på avdelingen ble byttet ut med ny, våren 2023. Nå som foldedørene fungerer er det lettere å drive småbarnsavdeling.

I desember ble det bygd nytt rom i 2. etg. til møter, personalrom og spesialpedagogikk.

Ny virksomhetsplan ble laget for 2023-2027.

Solstua er den eneste barnehagen i Nittedal kommune som benytter seg av et abonnement tilbud fra Unge Viken teater. Det kommer profesjonelle utøvere 2 ganger pr. år og spiller forskjellige oppsetninger for oss. Barna viser glede og gleder seg til neste forestilling.

Søkermassen til barnehagen er stabil og god. Det er ingen problemer med å fylle plassene.

Det er gjennomført radonmåling i barnehagen. Målingen ble godkjent, under 65 becquerel.

Eierstyret ga daglig leder, Monica Dølven fullmakt til å stemme på vegne av barnehagen på PBL sitt landsmøte.

Brukerundersøkelsen for 2023 – vi skårer fortsatt høyt, og foreldrene/ foresatte er fornøyde med barnehagetilbudet.

Solstua Barnehage har i samarbeid med 2 andre barnehager i Nittedal fått tilskudd fra Statsforvalteren til å gjennomføre et prosjekt i livsmestring og helse.

Vi samarbeider med Oslo Met om dette, og de er veiledende i prosjektet. Ideen fikk vi etter foreldremøte i 2022 da fokus var «Curlingforeldre og service barn». Vi bruker nå boken til Line Marie Warholm «Foreldre revolusjonen – fire veier til robuste barn». Dette var også tema på foreldremøte her i barnehagen høsten 2023.

Hele personalgruppen har lest boken og en del foreldre. Hvordan skal vi ruste barna slik at de klarer å møte motgang – eller LIVET som det også heter 😊

(Alle foreldre og personalet i de 3 barnehagene er invitert til foredrag med Lie Marie Warholm i Flammen 13. februar 2024).

Solstua Barnehage har inngått avtale med Grendehuset. Det er nå endret fordeling på kostnader. Solstua har ansvar for det meste av utgiftene på huset. Husleien er satt ned. Det er slutt på utleie av huset.

Solstua betalte både full husleie og tok alle kostnader som tidligere var delt 60/40.

Avtalen er løpende. Barnehagen har ikke mulighet til å dekke alle kostnader på grendehuset hvis barnehagen selv slikter økonomisk.

Solstua Barnehage har betalt for ny snøfreser til skøytebanen/ grendehuset. Det er vært flotte forhold på isen i vinter.

Beredskapsplaner (bl.a. brannperm) gjennomgås og oppdateres hvert år. Det var ingen avvik på brannsikkerheten i barnehagen. Branntilsyn gjennomføres en gang per. år med endring av fokusområder og det elektriske anlegget og lekeplassen kontrolleres også en gang i året. Utover dette har barnehagen retningslinjer på mat (IK-mat) som gjennomgås hvert år med evt. oppdateringer/endringer.

Det er etablert bedriftshelsetjeneste med kontinuerlig risikovurdering og oppfølging fra PBL-bedriftshelsetjeneste en gang per år.

Sum inntekter var kr. 4.962.577,- og kostnader kr. 4.847.582,- i 2023 mot inntekter kr. 4.351.705,- og kostnader kr. 4.402.947,- i 2022. De siste årene har regnskapene vist underskudd, men året 2023 viser et overskudd stor kr 138.776,-.

Barnehagens egenkapital er solid med kr. 1.183.555,- og god likviditet. Samlet bankinnskudd ved årsskiftet var kr. 1.583.685,- hvorav kr, 127.737,- var bundne midler.

Utfyllende informasjon og spesifikasjoner finnes i offisielt årsregnskap for barnehagen.

Det er for 2024 budsjettert et budsjett i balanse.

Styret følger opp økonomiske rammebetingelser i tett dialog med styrer og dette må sees i lys av den samlede finansieringen av barnehager i Nittedal.

Årsregnskapet i Solstua barnehage AS revideres av revisjonsfirmaet Inter Revisor (tidl. Karsten Røv AS) som også er ansvarlig for den videre offisielle rapportering til Nittedal kommune og Brønnøysund.